
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.01.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-4/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 4 

din 28 ianuarie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă lista studenților ieșiți din evidențele Școlii Doctorale și după caz, cu 
obligații financiare până în momentul susținerii tezei în comisia de îndrumare, cu similitudini. 
 

Nr. Nume, prenume Conducator de doctorat Domeniul 

Ultimul an 
universitar 
cu obligatii 
financiare** 

1.  STOICA CONSTANTIN Prof.univ.dr.ing. KOVACS IOSIF  Mine, Petrol și Gaze 2017-2018 

2.  JAMAL KHAMIS  Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2018-2019 

3.  MVONGO MVODO CHARLES Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN  Mine, Petrol și Gaze 2018-2019 

4.  SIMION ALEXANDRU FLORIN Prof.univ.dr.habil ing. MARIA LAZAR Mine, Petrol și Gaze 2018-2019 

5.  BUCUR ADRIAN-IONUȚ Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI Mine, Petrol și Gaze 2019-2020 

6.  OLAR MARIUS-LEONARD Prof.univ.dr.habil ing LEBA MONICA Ingineria sistemelor 2019-2020 

7.  MĂRCUȘ RĂZVAN-MARCEL Prof.univ.dr.habil ing LEBA MONICA Ingineria sistemelor 2019-2020 

8.  RUS NELUȚU COSMIN Prof.univ.dr.habil ing LEBA MONICA Ingineria sistemelor 2019-2020 

9.  GĂMULESCU OVIDIU MIHNEA Prof.univ.dr.habil ing LEBA MONICA Ingineria sistemelor 2019-2020 

10.  ROȘCA SEBASTIAN-DANIEL Prof.univ.dr.habil ing LEBA MONICA Ingineria sistemelor 2019-2020 

11.  ANCA (FURDUI) AMALIA-IULIANA 
Prof.univ.dr.habil ing EDELHAUSER 
EDUARD 

Inginerie și 
management 

2019-2020 

12.  RACZ (LANG) MIHAELA-DANA 
Prof.univ.dr.habil ing. PETRILEAN 
DAN CODRUȚ 

Inginerie industrială 2019-2020 

**Ultimul an universitar cu obligații financiare, dacă studentul doctorand este înscris la forma de învățământ cu taxă sau 
nu a beneficiat de scutiri anterioare. 

 
 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


